1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể có thành tích xuất sắc trong thực hiện Kế hoạch

phối hợp giữa Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải với Ủy ban nhân dân quận Ngô

Quyền và Ủy ban nhân dân quận Lê Chân trong công tác giáo dục và đào tạo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Cát Hải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải cho

16 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Kế hoạch phối hợp giữa Ủy

ban nhân dân huyện Cát Hải với Ủy ban nhân dân quận Ngô Quyền và Ủy ban

nhân dân quận Lê Chân trong công tác giáo dục và đào tạo.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày

31/12/2023 của Chính phủ, được trích từ ngân sách huyện, cụ thể:

16 tập thể   x  1.410.000 đồng: =    22.560.000 đồng

    (Hai mươi hai triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện và các tập thể có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Phan Viết Điện

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày      tháng 5 năm 2025

2

DANH SÁCH TẬP THỂ KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND, ngày      /5/2025 của UBND huyện Cát Hải)

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân

2. Trường Mầm non 1-6, quận Lê Chân

3. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Tố, quận Lê Chân

4. Trường Trung học cơ sở Trần Phú, quận Lê Chân

5. Trường Trung học cơ sở Hoàng Diệu, quận Lê Chân

6. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ngô Quyền

7. Trường Mầm non Sao Sáng 4, quận Ngô Quyền

8. Trường Tiểu học Chu Văn An, quận Ngô Quyền

9. Trường Trung học cơ sở Chu Văn An, quận Ngô Quyền

10. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cát Hải

11. Trường Mầm non Sơn Ca, huyện Cát Hải

12. Trường Mầm non thị trấn Cát Hải, huyện Cát Hải

13. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, huyện Cát Hải

14. Trường Trung học cơ sở thị trấn Cát Bà, huyện Cát Hải

15. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đoàn Đức Thái, huyện Cát Hải

16. Trường Trung học phổ thông Cát Bà, huyện Cát Hải

3

		2025-05-21T15:58:16+0700
	Việt Nam
	Phan Viết Điện <phanvietdien.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T07:44:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T07:44:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T07:44:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T07:44:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T07:44:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!